Dedim eciam & concessimº ac dam & concedimº p psentes eisdem Preposito & Collegio & successoribz suis licenciam ñram

spalem sive licencias nſas spales, qd iği Recorias eazdem ecctiag cum omibz & singulis suis jurib ; & ptineñ eisdem Preposito &

Collegio & succescessoribz suis appropriare anectere & unire possint, et illas Rectorias sic appropriatas annexas & unitas cum omib;

suis jurib ; & ptineñ Here & tenere possint sibi & successoribz suis in pprios usus eozdem Prepositi & Collegii impp . Que quidem

omia pača mahia terŤ & tenementa reddiť revoes & 3vicia advocaốoes & pfonatus ecctiag de Newyngton & Chatesham pdică ac

cei'a omia pmissa cum eoz ptineñ p sive post suppressionem dissoluõem aut extincãoem nup Abbiaz MonasPioz sive Prioratuū Sči

Thome Martiris de Lyesnes in Com nfo Kanč pdču ac sacratissime Virginis Marie de Wykes in Com nio Essex, aut p sive post

convicãoem attincturam aut condempnacem revendissimi in Xpo Patris Thome nup Aptice sedis de late legati psbiti Cardinalis

Eboz Archiepi Angły Primatis, de divsis contemptib3 tansgressionibz & offensis cont formam Statuti in parliamento dñi Riči nup

Regis Angł sčđi post conquestum , apud Wynton anno regni sui sexto decimo tent, vsus eos qui impet-Vint aut psecuti fùint seu

impetrari aut psequi fecint in Cuf Romana vel alibi aliquos pcessus sentencias excoica @ onū bullas instrumenta seu alia quecumg nos

tangen cont nos coronam dignitatem regaliam seu regnú ním detulerint aut ea recepint aut notificačem seu aliam execuốoem

quamcumq, infra idem regxū seu ext« fecint, edii & pvis, nup apud Westñ coram noţ attinct, aut p sive post dissolucoem sive

extincãoem Cardinalis Collegii in Gippewico, aut p sive post dissolucoem Collegii Thome Wolscy Cardinalis Eboz in alma accademia

sive univsitate Oxoñ aut aliquo alio modo quocumq, ad manus nộas devenerunt aut devenire debuerunt seu debebunt quovis modo.

Er insup ex habundanciori gia nĩa concessimº & p psentes concedimº pfatis Preposito & Collegio & successoribz suis q« ipi &

successores sui ħeant & (teneneant " ] impßm in pdõis maħiis tris tenementis & celis pmissis cum eog ptineñ in pečis Com nộis Suff &

Kanč vič Franč pleſ Cur leſ & omia & singula que ad vič franč pleſ Cui vel ad leč ptinent seu ptinere debent aut polint de omib;

tenentib; & residentib; ac aliis tenentibz infra puča mania terñ tenementa & cela pmissa in tam amplis modo & forma put aliquis

Abbas aut aliqua Priorissa sive aliqui Abbes aut alique Priorisse pdčoz nup Atšiaz Monastiog sive Prioratuū de Lyesnes & Wykes